
 

 

 
Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 
Direttrice Prof.ssa Carla Maria Zotti 
Vice-Direttore alla Ricerca e Vicario Prof. Enrico Bergamaschi Vice-Direttrice alla Didattica Prof.ssa Maria Michela Gianino 
P.zza Polonia 94, 10126 Torino 
pec: dsspp@pec.unito.it 

D.D. Repertorio ___/2023 

Prot. __ del _____ 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 
Titulus 

BANDO DI SELEZIONE CODICE N. 03PE/2023/DSSPP 
LA DIRETTRICE 

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di 
Incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 
N.383/2023 del 19/102023 con la quale si autorizza l’attivazione di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo per l’attività: “Stress e benessere occupazionale in una popolazione di 
lavoratori operanti nei settori materno infantili di una grande azienda 
ospedaliero universitaria piemontese”, Responsabile Scientifico Dott. Giacomo 
Garzaro ai sensi e per gli effetti degli Artt. 2229 e seguenti del C.C. e del vigente 
Regolamento di Ateneo; 
Visto il bando esterno, Decreto Direttoriale Rep. 62/2023, protocollo 1760 del 15/11/2023, 
pubblicato sull’Albo di Ateneo con numero repertorio 5660 del 15/11/2023 per 
l’affidamento di un incarico di Lavoro autonomo, Codice Selezione 03PE/2023/DSSPP   del 
15/11/2023; 
Visto   l’impegno di spesa sui fondi derivanti dal progetto Codice Ugov GARG_RILO_20_01 
di cui è Responsabile Scientifico il Dott‐ Giacomo GARZARO. 

D E C R E T A 
che la Commissione Giudicatrice della selezione esterna per titoli e curriculum risulti 
così composta: 
PRESIDENTE                   Dott. Giacomo Garzaro 
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA         Prof. Enrico Bergamaschi 
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA                       Dott. ssa Squillacioti Giulia 
MEMBRO SUPPLENTE                                      Dott. Godono Alessandro 
 
La Commissione per la valutazione dei titoli e curricula dei candidati che hanno 
presentato domanda si riunirà il giorno 04 Dicembre 2023 alle ore  10:00. 
 

                                                       LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI                             
SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E   PEDIATRICHE 

 Carla Maria Zotti 
 

Il presente documento è sottoscritto con Firma Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 

 


